







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Тарный участок ОСиР																							
15	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Каменщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Ремонтный участок ОСиР Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>ОСП в г. Москве</b>																							
	Департамент "Армирующие материалы"																							
18	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент "Композитные материалы"																							
19	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент "Общестроительные материалы"																							
21	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель направления "Арматура"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент "Экспорт"																							
23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Гараев Р.Р.

18.05.2018

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Курбатов Н.Г. (Ф.И.О.)	18.05.2018 (дата)
Начальник ОПБ и ОТ (должность)	 (подпись)	Карюк О.П. (Ф.И.О.)	18.05.2018 (дата)
Ведущий инженер-химик (должность)	 (подпись)	Федоров К.В. (Ф.И.О.)	18.05.2018 (дата)
Председатель ППО (должность)	 (подпись)	Амирханова Н.Р. (Ф.И.О.)	18.05.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4743 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Фазлыев Р.Р. (Ф.И.О.)	07.05.2018 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	----------------------